, M » '
1 “Tu“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA DE EMPREGO

PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA

CARREIRA] CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

(TELEFONIFI'A)

ATA N.oll

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, reuniu nesta Câmara

Municipal, o júri do procedimento concursal identificado em epígrafe, nomeado por despacho

do Exmo. Sr. Presidente da Câmara, datado de 23 de março de 2023 , com os seguintes objetivos:

1, Aferir da existência de alegações/reclamações após conclusão do prazo de audiência

prévia, 0 qual terminou no dia dez de abril de dois mil e vinte e quatro;

2, Deliberar sobre a submissão da Lista Unitária de ordenação Final dos Candidatos

Aprovados, para homologação do Senhor Presidente da Câmara Municipalde Caminha.

Após se ter procedido à notificação dos/as candidatos/as, para, querendo, se pronunciarem, no

prazo de dez dias úteis, acerca da Lista Unitária de ordenação Final dos Candidatos Aprovados,

o júri verificou que não foram apresentadas alegações/reclamações em sede de Audiência

Prévia de Interessados.

Face ao exposto, deliberou o Júri, em conformidade com o disposto no no 1 do artigo 15.9 da

Portaria 233/2022, de 09 da setembro, submeter para homologação do Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Caminha, a Llsta Unitária de ordenação Final dos Candidatos Aprovados,

acompanhada das restantes deliberações tomadas no âmbito do presente procedimento,

incluindo as relat'was à admissão e exclusão dos/as candidatos/as.

Mais deliberou o Júri, nos termos do n.9 4 do artigo supra citado, notificar todos/as os/as

candidatos/as do ato de homologação da Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos

Aprovados.

O júri deliberou, ainda, publicitar, a presente ata, na página eletrônica da autarquia, www.cm-

caminham.

1/2

, “.“

nm.—“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade.

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida, vai ser assinada pelos membros do júri.

O Júri,

Ana Veloso Dourado Ferre ra

' ' MIL .

Angelln Maria Esteves

Celine Éna/

mas 9“)
Paula Cristina Valença Dias

3 “ * «5

Lúcia Barros

2/2